1

温州市工业与能源发展集团有限公司

〔2021〕25 号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

温州市工业与能源发展集团有限公司

关于成立市级文明单位创建工作领导小组的通知

各子公司、事业单位，各部室：

为切实加强对市级文明单位创建工作的组织领导，确保创

建工作顺利开展，经研究，决定成立市工业与能源集团市级文

明单位创建工作领导小组，现将有关事项通知如下：

组 长：王炯

副组长：张贤洪、邱瑞琳

成 员：陈建西、沈迎旭、厉宸维、蒋伯林、金曙义、施

聪、姜晓雷、林杰

领导小组下设办公室，办公室设在集团办公室，负责日常

2

创建工作，陈建西兼任办公室主任。

温州市工业与能源发展集团有限公司

2021 年 2 月 23 日